平成 28 年 4 月 25 日

各 位

 会 社 名 あ お み 建 設 株 式 会 社
 代 表 者 取締役社長 藤野 和憲
 問合せ先 総務部長  村上 栄作
 （ＴＥＬ ０３－５４３９－１００１）

代表取締役の異動（社長交代）及びその他の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）及びその他の役

員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

本年 6月 20日開催予定の定時株主総会及び終了後の取締役会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

1. 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るものです。

2. 異動の内容

（1） 代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

藤野 和憲 代表取締役会長 代表取締役社長

河邊 知之 代表取締役社長 取締役常務執行役員 土木本部長

（2） 取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

金井 浩之 取締役副社長執行役員 土木本部長 取締役常務執行役員

3. 就任予定日

平成 28 年 6 月 20 日

【参考資料】

新社長の略歴書

以 上

略 歴 書

＜役 職 名＞ あおみ建設株式会社 代表取締役社長（平成 28 年 6 月 20 日就任予定）

＜氏  名＞ 河邊 知之 （かわべ ともゆき）

＜生年月日＞ 1963 年（昭和 38 年）2 月 28 日 満 53 歳

＜出 身 地＞ 岡山県

＜最終学歴＞

 1985 年 03 月（昭和 60 年） 岡山大学 工学部土木工学科卒業

＜略  歴＞

 1985 年 04 月（昭和 60 年） 佐伯建設工業株式会社（現・あおみ建設株式会社）入社

 同 九州支店作業所勤務

 2006 年 04 月（平成 18 年） 大阪本店副本店長兼大阪本店土木部長

 2009 年 10 月（平成 21 年） 土木本部土木部長

 2010 年 02 月（平成 22 年） 執行役員就任 土木本部副本部長兼土木本部土木部長

 2011 年 04 月（平成 23 年） 執行役員土木本部副本部長（震災担当）

 2011 年 10 月（平成 23 年） 執行役員東北支店長

 2012 年 06 月（平成 24 年） 取締役兼執行役員就任 東北支店長

 2014 年 04 月（平成 26 年） 取締役兼常務執行役員就任 東北支店長

 2014 年 10 月（平成 26 年） 取締役兼常務執行役員 土木本部長

  現在に至る

 以 上